
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 9 ze dne 23.04.2018 

 
USNESENÍ č. 231/RM/2018 Žádost o prodej či směnu pozemků u Dlouhého rybníka - 

areál Obora Hurt 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 9230/2018 ze dne 19.03.2018 o prodej či směnu 
pozemků u Dlouhého rybníka. Rada města Lanškroun rozhodla   

• zveřejnit záměr města směnit pozemky část ppč. 994/18 a část ppč. 994/22 o celkové výměře cca 
150 m2 v majetku nacházejících se pod přístupovou komunikací za část ppč. 994/7 o stejné výměře 
v majetku města vše v k. ú. Lanškroun, 

• zveřejnit záměr města pronajmout pozemky část ppč. 994/4, část ppč. 994/7, část ppč. 1026/1 a 
ppč. 8472 o celkové výměře cca 1 800 m2 vše k. ú. Lanškroun.  

Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města pozemky část ppč. 994/4, část ppč. 994/7, 
část ppč. 1026/1 a ppč. 8472 o celkové výměře cca 1 800 m2 vše v k. ú. Lanškroun žadateli neprodávat.  

Ke kontrole: 

Termín: 10.05.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 232/RM/2018 Žádost o přidělení městského bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 17328/2017 ze dne 31.05.2017 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  žádosti o přidělení městského bytu nevyhovět.    

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 233/RM/2018 Žádost o přestěhování do bytu v přízemí v domě čp. 66 v 
ulici Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 11181/2018 ze dne 09.04.2018 o přestěhování 
do bytu v přízemí v domě čp. 66 v ulici Dobrovského. Rada města Lanškroun rozhodla přidělit byt č. 2 
v domě čp. 66, ulice Dobrovského, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.900 Kč.  Rada města 
Lanškroun uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadatelem 
nájemní smlouvu na pronájem předmětného bytu na dobu určitou dva roky. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadateli a jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 234/RM/2018 Žádost o přestěhování do většího bytu - Sokolská ulice 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 8043/2017 ze dne 07.03.2018 o přestěhování 
většího bytu. Rada města Lanškroun souhlasila  s mimořádným přidělením městského bytu v případě 
kladného rozhodnutí soudu o svěření nezletilého dítěte do péče žadatelky.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce 
 
 

USNESENÍ č. 235/RM/2018 Žádost o přidělení městského bytu - po rozvodu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 10770/2018 ze dne 04.04.2018 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  žádosti o přidělení městského bytu nevyhovět.    

 Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 236/RM/2018 Prodej stavební parcely v ulici Lidická - dražba 
 
Rada města Lanškroun projednala žádosti čj. MULA 7720/2018 ze dne 05.03.2018, čj. MULA 
10767/2018 ze dne 04.04.2018, čj. MULA 10959/2018 ze dne 05.04.2018, čj. MULA 11393/2018 ze dne 
10.04.2018 a čj. MULA 11990/2018 ze dne 16.04.2018 o prodej stavební parcely v ulici Lidická. Rada 
města Lanškroun rozhodla o stanovení vyvolávací jednotkové ceny části pozemku ppč. 311/2 o výměře 
cca 500 m2  v k. ú. Lanškroun ve výši 300 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši a o termínu konání 
dražby dne 16.05.2018 v 15:30 hodin. Rada města Lanškroun pověřila  dražební komisi provedením 
soutěže. Rada města Lanškroun uložila  oddělení majetku odboru investic a majetku zveřejnit záměr 
města provést dražbu výše uvedené nemovitosti a seznámit uchazeče s termínem a průběhem dražby.  

Ke kontrole: 
Termín: 05.05.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění, seznámení s konáním dražby 
 
 

USNESENÍ č. 237/RM/2018 Prodej bývalé sladovny na Pivovarském náměstí přes realitní 
kancelář 

 
Rada města Lanškroun rozhodla prodat prostřednictvím realitní kanceláře pozemek stpč. 178/6 
o výměře 812 m2, jehož součástí je budova čp. 560, stavba pro výrobu a skladování, Pivovarské 
náměstí, Lanškroun (bývalá sladovna) za minimální cenu 500.000 Kč.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.06.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslat nabídku realitním kancelářím 
 
 

USNESENÍ č. 238/RM/2018 Prodej garáže v ulici Hradební 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 9868/2018 ze dne 26.03.2018 o prodej garáže v 
ulici Hradební vedle bývalého autodružstva. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  
část pozemku stpč. 715/1 v k. ú. Lanškroun, na kterém se nachází stavba garáže žadateli neprodávat a 
to z důvodu, že nelze garáž stavebně a technicky oddělit. 

Ke kontrole: 
Termín: 13.06.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 239/RM/2018 Žádost o souhlas s uložením vodovodní a kanalizační přípojky 
a zřízením sjezdu - stavba rodinného domu v ulici Lázeňská 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost projekční společnosti STAVBY BEZ BARIÉR, s. r. o., 
Tkalcovská 110, Česká Třebová, IČO: 27516041, zastupující investora rodinného domu 
čj. MULA 11562/2018 ze dne 11.04.2018 o souhlas s uložením vodovodní, kanalizační  přípojky a zřízení 
sjezdu do pozemku v majetku města. Rada města Lanškroun souhlasila  s uložením vodovodní a 
kanalizační přípojky do pozemku v majetku města ppč. 3675/8 a se zřízením sjezdu na pozemek 
ppč. 3675/8  v  k. ú. Lanškroun dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsané situace 
 
 

USNESENÍ č. 240/RM/2018 Studio Artefact s. r. o. - bezplatné užívání pozemku - den 
AVX 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti Studie Artefakt, s. r. o., Škroupova 673, Hradec 
Králové, IČO: 25920944 (čj. MULA 10448/2018 ze dne 29.03.2018) o bezplatné užívání pozemku v 
majetku města v rámci akce – den otevřených dveří společnosti AVX Czech Republic, s. r. o., 
Dvořákova 328, Lanškroun, IČO: 46508171. Rada města Lanškroun souhlasila  s bezplatným užíváním 
pozemku v majetku města části ppč. 1521/3 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 200 m2 dne 15.06.2018 dle 
žádosti s tím, že pozemek bude po skončení akce uveden do původního stavu.  

 Ke kontrole: 
Termín: 31.05.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání výpisu 
 

USNESENÍ č. 241/RM/2018 Souhlas s umístěním skleníku - ulice Olbrachtova 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 12041/2018 ze dne 16.04.2018 o souhlas s 
umístěním lehké stavby skleníku na pozemku v majetku města za bytovým domem čp. 748 v ulici 
Olbrachtova v Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města povolit bezplatné 
užívání části pozemku ppč. 2036/13 o výměře cca 12 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy. Rada města 
Lanškroun souhlasila s umístěním lehké stavby skleníku na pozemku v majetku města části ppč. 
2036/13 v k. ú. Lanškroun dle přílohy pod podmínkou uzavření smlouvy o bezplatném užívání 
předmětné části pozemku. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 242/RM/2018 Smlouvy na prodej dřevní hmoty 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  uzavřít kupní smlouvu se společností STORA ENSO WOOD PRODUCT 
Ždírec s. r. o., Nádražní 66, Ždírec nad Doubravou, IČO: 25264605 na prodej dřevní hmoty dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: uzavření smluv 
 
 

USNESENÍ č. 243/RM/2018 Souhlas se stavbou do 50 m od hranice lesa 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti Rybářství Litomyšl, Sokolská 121, Litomyšl, 
IČO: 48168190 (čj. MULA 11018/2018 ze dne 05.04. 018) o souhlas města jako vlastníka lesního 
pozemku k umístění krmného sila k Pšeničkovu rybníku v ochranném pásmu 50 m od lesa. Rada města 
Lanškroun rozhodla  souhlas k umístění sila na pozemek v majetku žádající společnosti ppč. 8775 v k. ú. 
Lanškroun dle předložené projektové dokumentace v příloze neudělit. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.05.2018  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: zaslání výpisu usnesení rady města 
 
 

USNESENÍ č. 244/RM/2018 Pronájem pozemku pod novinovým stánkem v ulici Nádražní 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti PPRgroup, s. r. o., Martinovská 3238, Ostrava - 
Martinov, IČO: 28624998 (čj. MULA 9871/2018 ze dne 26.03.2018) o pronájem pozemku pod 
novinovým stánkem v ulici Nádražní. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města 
pronajmout žádající společnosti část pozemku ppč. 3669/18 v k. ú. Lanškroun o výměře 27 m2, 
na kterém se nachází stavba novinového stánku. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 245/RM/2018 Pronájem pozemku v ulici Lidická - převedení nájemní 
smlouvy ze zesnulého manžela 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 11250/2018 ze dne 09.04.2018 o převedení 
nájemní smlouvy č. 645 uzavřené dne 05.01.1999 na pronájem pozemku v majetku města v ulici 
Lidická. Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města pronajmout žadatelce část pozemku 
ppč. 252/1 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 150 m2 na dobu neurčitou. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 

USNESENÍ č. 246/RM/2018 Zahraniční služební cesta Habo (Švédsko) 
 
Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu Miloše Smoly do města Habo (SWE) 
ve dnech 14. - 18.05.2018 v rámci mezinárodního projektu 2WILL. 

Ke kontrole: 
Termín: 13.05.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění cestovního příkazu 
Ke kontrole: 
Termín: 13.05.2018  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: pojištění do zahraničí 
 
 

USNESENÍ č. 247/RM/2018 Zahraniční služební cesta Dzierzoniów - Dzierzoniowska 
Prezentacja 

 
Rada města Lanškroun schválila  zahraniční služební cestu Ing. Bohumila Bernáška a Miloše Smoly 
do partnerského města Dzierzoniów (PL) na tradiční Dni Dzierzoniowa ve dnech 25. - 28.05.2018.  

Ke kontrole: 
Termín: 24.05.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění cestovního příkazu a služebního vozidla 
Ke kontrole: 
Termín: 24.05.2018  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: pojištění do zahraničí 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 248/RM/2018 Žádost o poskytnutí dotace - Region Orlicko - Třebovsko 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč Regionu Orlicko 
- Třebovsko, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČO: 70939659 na částečnou úhradu nákladů spojených s 
pořádáním akce CYKLO GLACENSIS v roce 2018. Rada města Lanškroun rozhodla  o poskytnutí dotace 
ve výši 10.000 Kč Regionu Orlicko - Třebovsko, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČO: 70939659 na částečnou 
úhradu nákladů spojených s pořádáním akce CYKLO GLACENSIS v roce 2018 a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.05.2018  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajistit pospisy smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 249/RM/2018 Žádost o poskytnutí dotace - KČT Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 4.500 Kč KČT, odbor 
Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 72090693 na pokrytí části nákladů účastníků - 
reprezentantů města na akci CYKLO GLACENSIS v roce 2018. Rada města Lanškroun rozhodla  
o poskytnutí dotace ve výši 4.500 Kč KČT, odbor Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, 
IČO: 72090693 na pokrytí části nákladů účastníků - reprezentantů města na akci CYKLO GLACENSIS v 
roce 2018 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 20.05.2018  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajistit podpisy smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 250/RM/2018 Smlouva o výpůjčce sochy muflona 
 
Rada města Lanškroun souhlasila s výpůjčkou dřevěné sochy muflona vytvořené v řezbářské dílně 
Bedřicha Šilara Urządu Miasta Dzierżoniów, Rynek 1, Dzierżoniów, Polská republika za účelem jejího 
vystavení na pozemku ppč. 384/4 v obci a k. ú. Pieszyce (Polská republika). Rada města Lanškroun 
rozhodla uzavřít smlouvu o výpůčce s Urządem Miasta Dzierżoniów, Rynek 1, Dzierżoniów, Polská 
republika, dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 07.05.2018  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 251/RM/2018 Kupní smlouva na nákup počítačů micro:bit a periferie - fond 
technického vzdělávání 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření kupní smlouvy na dodávku počítačů micro:bit za účelem 
podpory technického vzdělávání s Ing. Tomášem Zedníčkem, Ph.D., T. G. Masaryka 477, Lanškroun, 
IČO: 88558924, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smluv 
 
 

USNESENÍ č. 252/RM/2018 Uznání dluhu a dohoda o splátkách 
 
Rada města Lanškroun schválila uznání dluhu a dohodu o splátkách se společností NOVÝ 
ZÁMEK s. r. o., Rudoltice 159, IČO: 27511146. 

Ke kontrole: 
Termín: 04.05.2018  
Pověřen: Mgr. Andrea Šilarová,DiS., právnička 
Zadání: odeslat usnesení společnosti 
 
 

USNESENÍ č. 253/RM/2018 Rozpočet hospodářské činnosti na rok 2018 v oblasti správy 
bytového a nebytového fondu 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočet hospodářské činnosti v oblasti správy bytového 
a nebytového fondu města Lanškroun na rok 2018 dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2018  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: plnění povinnosti dle příkazní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 254/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 25 - 26 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 25 a 26 k rozpočtu města na rok 2018, 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2018  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 255/RM/2018 Darovací smlouva - Základní škola Lanškroun, Bedřicha 
Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí a EUROPLAST CZ s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizace Základní 
škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, k přijetí peněžního daru 
ve výši 4.000 Kč dle smlouvy se společností EUROPLAST CZ s. r. o., 5. května 332, Lanškroun, 
IČO: 27497518. 

 Ke kontrole: 
Termín: 12.05.2018  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení řediteli příspěvkové organizace 
 
 

USNESENÍ č. 256/RM/2018 Žádost obce Žichlínek o začlenění do školského obvodu v 
Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost obce Žichlínek, Žichlínek, IČO: 00279862 o vytvoření 
společného školského obvodu spádové základní školy. Rada města Lanškroun stanovila  podmínky, 
které by měly být obsaženy v návrhu dohody s obcí Žichlínek. 

Ke kontrole: 
Termín: 28.05.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: projednat a připravit dohodu s obcí Žichlínek 
 
 

USNESENÍ č. 257/RM/2018 Schválení dodatku zřizovací listiny Kulturní centrum 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit dodatek zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, 563 01 Lanškroun, IČO: 00854387, na 
základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, podle § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, dle příloh. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.05.2018  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: příprava materiálu na jednání zastupitelstva 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 258/RM/2018 Výroční zprávy příspěvkových organizací města 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  s výročními zprávami příspěvkových organizací Kulturní centrum 
Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO:  00854387, Městské muzeum Lanškroun, 
nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709 a Městská knihovna Lanškroun, nám. A. Jiráska 142, 
Lanškroun, IČO: 00195642 za rok 2017.  

 Ke kontrole: 
Termín: 11.05.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předat výroční zprávy ke zveřejnění na webu 
 
 

USNESENÍ č. 259/RM/2018 Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě - poliklinika 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření smluv o uzavření budoucích smluv o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě čj. MULA 12317/2018 a čj. MULA 12364/2018 se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035, v souvisloti s připravovanou 
výstavbou polikliniky Lanškroun, dle příloh. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2018  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: odeslání podepsaných smluv 
 
 

USNESENÍ č. 260/RM/2018 Smlouva o realizaci překládky sítě elektronickývh 
komunikací - poliklinika 

 
Rada města Lanškroun schválila  uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
čj. MULA 11751/2018  s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., Olšanská 2681/6, Praha, 
IČO: 04084063, v souvislosti s připravovanou výstavbou polikliniky Lanškroun, dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2018  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: odeslání smlouvy k podpisu 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 261/RM/2018 Zadávací dokumentace Regionální polytechnické centrum ZŠ 
Lanškroun, Dobrovského 630 

 
Rada města Lanškroun schválila   

• výzvu k podání nabídek, zadávací podmínky a zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) na 
veřejnou zakázku zadávanou v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pro podání 
nabídek na akci „Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ulice Dobrovského 630“, 
včetně návrhu smlouvy o dílo dle přílohy, 

• seznam obeslaných dodavatelů dle přílohy, jimž bude zaslána výzva k podání nabídky na výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 

Ke kontrole: 
Termín: 27.04.2018  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: zahájení zadávacího řízení 
 
 

USNESENÍ č. 262/RM/2018 Zadávací dokumentace Stavební úpravy a přístavba výtahu ZŠ 
Smetanova Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila   
• výzvu k podání nabídek, zadávací podmínky a zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) na 

veřejnou zakázku zadávanou v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pro podání 
nabídek na akci „Stavební úpravy a přístavba výtahu ZŠ Smetanova Lanškroun" včetně návrhu 
smlouvy o dílo dle přílohy, 

• seznam obeslaných dodavatelů dle přílohy, jimž bude zaslána výzva k podání nabídky na výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 

Ke kontrole: 
Termín: 27.04.2018  
Pověřen: Ing. Martin Fiala, referent 
Zadání: zahájení zadávacího řízení 
 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 263/RM/2018 Rozdělení finančních prostředků z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových 
zón na rok 2018 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s výší finanční kvóty přidělené Ministerstvem kultury ČR městu 
Lanškroun a s výsledky jednání Pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny Lanškroun.  
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozdělení částky 1.555.000 Kč 
přidělené městu Lanškroun z Programu regenerace na rok 2018, podle návrhu Pracovní skupiny pro 
regeneraci městské památkové zóny, takto:  

• částku 445.000 Kč na sanaci a opravu fasády měšťanského domu čp. 202 „Piano“ v ul. 28. října 
v Lanškrouně, 

• částku 88.000 Kč na biocidní ošetření krovu věže radnice čp. 5 na nám. J. M. Marků 
v Lanškrouně, 

• částku 82.000 Kč na restaurování Mariánského sloupu stojícího na nám. A. Jiráska 
v Lanškrouně, 

• částku 445.000 Kč na 2. etapu restaurování ostění oken a dveří v čelním a dvorním průčelí 
budovy děkanství čp. 2 na A. Jiráska v Lanškrouně 149.540 Kč z rozpočtu města na úhradu 
povinného podílu, 

• částku 495.000 Kč na sanaci stropu nad 2. NP budovy děkanství čp. 2 na A. Jiráska v Lanškrouně 
a 5.000 Kč z rozpočtu města na úhradu povinného podílu. 

Ke kontrole: 
Termín: 14.05.2018  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města 
 
 
Miloš Smola v. r.      
místostarosta města 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 9 ze dne 23.04.2018
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

